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Vurdering og NiN-kartlegging av et 
planområde ved Vik i Grimstad kommune 
Dette notatet presenterer en gjennomgang av et areal ved Vikshei som er del av et 
utbyggingsprosjekt. Det er gjort en gjennomgang av flyfoto, databaser for 
berggrunn/løsmasser, samt artsregistreringer i nærområdet til eiendommen. I tillegg er 
det gjort en befaring i felt 28. mai 2025 for å få en oppfatning av lokalitetens tilstand.  
 

 
Figur 1 – Eiendommens beliggenhet ved Vik i Grimstad kommune. 

Området vest for figuren over er kartlagt i 2019 etter Miljødirektoratets NiN-
kartleggingsprosjekt.  

En gjennomgang til fots viste et fragmentert område med hovedsakelig 
menneskepåvirkede areal som opparbeidede hager, en nyhugd flate, samt en smal 
stripe med eiketrær mellom disse. Berggrunnen er på fattigste nivå, og det er en 
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indikasjon på at det vil være uvanlig å finne kalkkrevende, sjeldne arter. Området har 
heller ikke innslag av gamle trær som kan være aktuelle habitater for truede arter. 

Hele området vist på figuren er meldt inn til Miljødirektoratet som prosjektområde, 
og er kartlagt av naturkartlegger med nøkkelpersonellkompetanse godkjent av 
Miljødirektoratet. Ingen naturtypelokaliteter ble påvist innenfor den røde 
avgrensningen vist i figuren over. Området vil bli synlig som NiN-kartlagt i 
Naturbase i løpet av juni 2025. 

Det er også gjort plukkhogst av relativt stort omfang i den vestre delen av området 
(flaten), og dette området vil ikke lenger komme under kartleggingsinstruksens 
definisjon av skog. 

Det er forekomst av endel vanlig forekommende arter i området, men ingen av disse 
indikerer lågurtskog eller annet. Det ble observert eikemusling (vedboende sopp, på 
gammelt hogstavfall), sølvkantkantlav, kystsmaragdlav og vanlig skriftlav knyttet til 
trærne. I tillegg ble det observert noen få forekomster av fremmede arter som 
krypmispel, rødhyll og surkirsebær. Observasjonene legges slik at de blir tilgjengelige i 
Artsdatabankens database Artskart i løpet av kort tid. 

 

Konklusjon 
Etter gjennomgang av området i felt og gjennomgang av artsregistreringer i databaser, 
flyfoto og bilder fra vegkartlegging, bekreftes det at naturtyper etter Miljødirektoratets 
instruks ikke er funnet på eiendommene.  

 

 

       
Kristiansand, 20.03.2025 

Senior miljørådgiver, Abiona AS 

 

Dette notatet er utarbeidet av senior miljørådgiver Thor Inge Vollan (cand.scient. i økologi), som også har 
gjennomgått eiendommene ved Vikshei til fots. Han har kartlagt NiN på Miljødirektoratets nasjonale 
kartlegginger hvert år siden 2017, og har nøkkelpersonellkompetanse. I tillegg har han kartlagt for Sabima 
og gjort kartlegginger i flere norske verneområder. Miljørådgiveren har over 15 års erfaring innen 
artsforvaltning og naturkartlegging fra Lindesnes til Nordkapp, og er tidligere leder for Norsk zoologisk 
forening Sørlandsavdelingen, samt medlem av Norsk botanisk forening, Vannforeningen m.fl. Han har 
også deltatt på kurs om kartlegging av rødlistede arter. Utfyllende kvalifikasjoner gis på forespørsel. 


